２０１４年１２月吉日

関 係 各 位

特定非営利活動法人日本海洋工学会

会 長  徳 山 英 一

日本海洋工学会 第 46 回海洋工学パネル開催のご案内に関して

このたび日本海洋工学会は、「海底資源開発の産業化に向けて－世界市場を目指して－」をメイン

テーマに、第 46回海洋工学パネルを開催いたしますのでご案内いたします。関係の皆様とお誘い合

わせの上、多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。

１．概要

日  時： 2015 年 1 月 21 日（水） 9：30－17:45

会  場： 日本大学理工学部駿河台キャンパス 1 号館 2階大会議室

・JR 中央線・総武線御茶ノ水駅下車徒歩 3分

・東京メトロ新御茶ノ水駅下車徒歩 3分

住所 〒101-8308 東京都千代田区神田駿河台 1-8

案内地図をご希望の方は、次のホームページをご覧下さい。

http://www.cst.nihon-u.ac.jp/campus/surugadai.html

参加費： 一般 6,000 円（テキスト代を含む）、 学生 無料

（一般参加者には、パネル開催後テキストが送付されます。学生はテキストなし）

２．懇親会

時  間： 18:00－19:00

会  場： 日本大学理工学部駿河台キャンパス 1 号館 2階食堂

参加費：  3,000 円

３．テキスト

価  格： 一般 2,000 円， 学生 1,000 円 （ただし、テキスト購入のみの場合）

４．参加申し込み

文頭に「第 46回海洋工学パネル」と明記し、懇親会への参加の有無、所属、住所、所属学会、

電話・FAX 番号、メールアドレスをご記入の上、事務局（６．参照）までメール、FAX または郵

送でお申し込み下さい。

◎当日申し込みも可

５．パネル参加費等の支払い

パネル参加費、懇親会参加費、テキストのみ購入のお支払いは、銀行及び郵便局によりお支

払いをお願いいたします。また、当日会場でのお支払いでも結構です。各振込口座は下記のと

おりです。

http://www.cst.nihon-u.ac.jp/campus/surugadai.html

銀行振込の場合

銀 行 名： 三井住友銀行 霞が関支店   口座番号： ６５８３１１６

預金種別： 普通預金

口 座 名： 社団法人国際海洋科学技術協会

郵便振替払込の場合

口座番号： ００１９０－５－１５１３６０   加入者名： 日本海洋工学会

尚、銀行振込の場合は、受付確認のため振込確認証のコピーを事務局まで FAX して下さい。ま

た、郵便局振込の場合は、払込取扱票の払込金受領証を領収書とさせていただきます。

６．日本海洋工学会事務局（参加申込・お問い合わせ）

特定非営利活動法人日本海洋工学会

一般社団法人国際海洋科学技術協会気付け 猪口茂樹

〒107-0062 東京都港区南青山 1-11-30 パレ南青山

TEL： 03-3405-6831  FAX： 03-3405-6832  E-mail： info@jimstef.org

あるいは、下記の日本海洋工学会運営委員にお問い合わせ下さい．

電話           E-mail

海洋音響学会     蜂屋 弘之  03-5734-3798  hachiya@ctrl.titech.ac.jp

海洋調査技術学会   河野  健  046-867-9471  kawanot@jamstec.go.jp

徳山 英一  088-864-6714  tokuyama@kochi-u.ac.jp

資源・素材学会    福島 朋彦  046-867-9364  fukushimat@jamstec.go.jp

山崎 哲生  072-254-8523  yamazaki@marine.osakafu-u.ac.jp

石油技術協会     増田 昌敬  03-5841-7063  masuda@frcer.t.u-tokyo.ac.jp

土木学会       鈴木 崇之  045-339-4036  suzuki-t@ynu.ac.jp

森屋 陽一  0287-39-2123

Yoichi.Moriya@mail.penta-ocean.co.jp

日本沿岸域学会    関本 恒浩  0287-39-2100

Tsunehiro.Sekimoto@mail.penta-ocean.co.jp

日本建築学会     小林 昭男  047-469-5281  kobayashi.akio@nihon-u.ac.jp

増田 光一  047-469-8347  masuda.koichi@nihon-u.ac.jp

日本水産工学会    小島 隆人  0466-84-3688  tkojima@brs.nihon-u.ac.jp

日本船舶海洋工学会  鈴木 英之  04-7136-4047  suzukih@k.u-tokyo.ac.jp

山口  一  04-7136-4114  h-yama@k.u-tokyo.ac.jp

mailto:hachiya@ctrl.titech.ac.jp
mailto:kawanot@jamstec.go.jp
mailto:tokuyama@kochi-u.ac.jp
mailto:fukushimat@jamstec.go.jp
mailto:yamazaki@marine.osakafu-u.ac.jp
mailto:masuda@frcer.t.u-tokyo.ac.jp
mailto:suzuki-t@ynu.ac.jp
mailto:Yoichi.Moriya@mail.penta-ocean.co.jp
mailto:Tsunehiro.Sekimoto@mail.penta-ocean.co.jp
mailto:kobayashi.akio@nihon-u.ac.jp
mailto:masuda.koichi@nihon-u.ac.jp
mailto:tkojima@brs.nihon-u.ac.jp
mailto:suzukih@k.u-tokyo.ac.jp
mailto:h-yama@k.u-tokyo.ac.jp